
Ražojuma datu lapa
Deleģētā regula (ES) 2015/1186

Piegādātāja nosaukums vai preču zīme GRUNDER

Modeļa identifikators REF30

Energoefektivitātes klase A

Tiešā siltuma jauda 36,0 kW

Netiešā siltuma jauda - kW

Energoefektivitātes indekss 91

Lietderības koeficients (pie nominālās siltuma jaudas) 100,0 %

Lietderības koeficients (pie minimālās slodzes) - %

Īpaši piesardzības pasākumi

Pieskrūvēšanas laikā gāzes šļūteni cieši pievelciet pie s
ildierīces ieplūdes atveres. Nepieciešams pievilkt herm
ētiski.Pieslēdziet elektrības vadu pie sienas rozetes. No
spiediet galveno pārslēgu. Nogaidiet, līdz ventilators b
ūs darbojies vismaz 30 sekundesLēnām atveriet uz bal
ona esošo gāzes vārstu. Pārliecinieties, vai gāze nav no
plūdusi. Nospiediet gāzes drošības vārsta vadības pog
u un paturiet to. Vēlreiz nospiediet pjezo iedegļa pogu
, līdz deglis iedegas.Kad deglis iedegas, gāzes vārsta po
gu turiet nospiestu vismaz 5 sekundes, pēc tam atlaidi
et to, un sildierīce darbosies tālāk. Vispirms noslēdziet
gāzes balona vārstu. Izslēdziet dzinēju un izvelciet no r
ozetes elektrības vadu. Ja sildierīce tuvākajā laikā neti
ks lietota, SVARĪGI! Starp visām šīm darbībām jābūt vis
maz 3 minūšu intervālam! Rūpējieties par sildierīces tī
rību. Sildierīci glabājiet sausā, tīrā, drošā un bērniem n
epieejamā vietā. Vismaz reizi gadā sildierīce jāpārbau

da speciālistiem. Remontu drīkst veikt tikai speciālists.

Lapa 1 / 1


